宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会
关于商请协助举办酒庄企业技能提升

培训班（科技政策专题）的函

自治区科技厅：

为积极引导酒庄企业掌握国家、自治区科技创新政策，提升宁夏葡萄酒产业技术含量，持续壮大产区高新技术企业队伍，增强企业核心竞争力，我委拟于2022年2月21日—3月4日，在永宁县闽宁镇举办“酒庄企业技能提升培训班（科技政策专题）”，按产区分4期轮流举办（每期科技政策专题培训1天，具体时间另行通知）。

特邀请科技厅相关处室、单位以科技支撑葡萄酒产业发展政策进行宣讲、解读。重点围绕：1.国家、自治区科技创新政策解读、葡萄酒领域有关政策解读。2.科技型企业培训认定（包括国家高新技术企业、自治区农业高新技术企业等培育认定、企业研发费用后补助申报）。3.科技创新平台培育建设（重点介绍自治区工程技术研究中心、技术创新中心建设）。4.葡萄酒领域有关科技项目申报。5.国（境）外智力引进计划等方面安排培训课程。

相关课程安排请于2月17日12:00前反馈至宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会技术服务处。

专此致函，请予支持。

联 系 人：刘子雨 13723303077

电子邮箱：727197103@qq.com

                 宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会

                          2022年2月16日
（此件公开发布 联系人：刘子雨 13723303077）